
ZARZĄDZENIE NR 97/2017/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 5 maja 2017 r.

w sprawie zapewnienia możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego dzieciom nieprzyjętym 
w rekrutacji na rok szkolny 2017/2018

Na podstawie art.14 ust. 3b, 3c i 4b ustawy z dnia 7 września 1991 r o systemie oświaty (t. j. Dz.U. 2016, 
poz. 1943, 1954, 1985 i 2169 oraz z 2017 r. poz. 60) zarządza się co następuje:

§ 1. Dzieciom nieprzyjętym do przedszkoli w rekrutacji na rok szkolny 2017/2018 wskazuje się miejsce 
korzystania z wychowania przedszkolnego:

1) w dodatkowych oddziałach Przedszkola Miejskiego nr 15 w Pabianicach, zlokalizowanych w budynku 
Szkoły Podstawowej nr 16, ul. 20 Stycznia 9/13;

2) w dodatkowym oddziale Przedszkola Miejskiego nr 6 w Pabianicach, zlokalizowanym w Szkole 
Podstawowej nr 8, ul. Piotra Skargi 30;

3) w dodatkowych oddziałach Przedszkola Miejskiego nr 5 w Pabianicach, zlokalizowanych w budynku 
Szkoły Postawowej nr 15, ul. Marii Skłodowskiej - Curie 5.

§ 2. Rodzicom dzieci nieprzyjętych do przedszkoli, wykazanych w protokołach komisji rekrutacyjnych 
w przedszkolach, wskazuje się pisemnie oddział do realizacji prawa korzystania z wychowania przedszkolnego.

§ 3. Nadzór merytoryczny nad procedurą wskazywania prawa do wychowania przedszkolnego powierza się 
Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli miejskich w Pabianicach.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 7048E96C-910B-4CF0-97AF-2DE9AA488F3B. Podpisany Strona 1




